ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

ku për secilin lot do të shpallet një operator 

ekonomik fitues” me numër reference Nr. REF-

51686-06-18-2025, me objekt: “Shërbim Gatimi dhe 

shpërndarje ushqimi, ndarë në 2 (dy) lote, si më 

poshtë”, me fond limit 402,593,295.64 (katërqind e 

dy milion e pesëqind nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind 

e nëntëdhjetë e pesë pike gjashtëdhjetë e katër) lekë 

pa TVSH ose 4,104,744.04 (katër milion e njëqind e 

katër mijë e shtatëqind e dyzet e katër pikë zero 

katër) Euro pa TVSH, Loti 2, me numër reference 

Nr: REF-51690-06-18-2025, me objekt: “Shërbimi i 

gatimit dhe shpërndarjes së ushqimit  për Spitalin 

Universitar të Traumës”, me fond limit të lotit 

217,373,837.64 (dyqind e shtatëmbëdhjetë milion e 

treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

tridhjetë e shtatë pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë pa 

TVSH ose 2,216,291.17 (Dy milion e dyqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një 

pikë shtatëmbëdhjetë) Euro pa TVSH, parashikuar 

për t’u zhvilluar në datën 21.07.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara 

SH.A. 

Ankimues: Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” SHPK 

me NIPT: K11507003S dhe me adresë:

[...]

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin lot do të shpallet një 

operator ekonomik fitues” me numër reference Nr. REF-51686-06-18-2025, me objekt: “Shërbim 

Gatimi dhe shpërndarje ushqimi, ndarë në 2 (dy) lote, si më poshtë”, me fond limit 

402,593,295.64 (katërqind e dy milion e pesëqind nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë e 

pesë pike gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH ose 4,104,744.04 (katër milion e njëqind e katër 

mijë e shtatëqind e dyzet e katër pikë zero katër) Euro pa TVSH, Loti 2, me numër reference Nr: 

REF-51690-06-18-2025, me objekt: “Shërbimi i gatimit dhe shpërndarjes së ushqimit  për 

Spitalin Universitar të Traumës”, me fond limit të lotit 217,373,837.64 (dyqind e 

shtatëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë e shtatë pikë 

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH ose 2,216,291.17 (Dy milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëmbëdhjetë) Euro pa TVSH, parashikuar për t’u 

zhvilluar në datën 21.07.2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara 

SH.A. 

II.2. Në datën 27.06.2025 pranë Komisionit të Prokurimit Publik dhe pranë autoritetit kontraktor

[...]

51686-06-18-2025, me objekt: “Shërbim Gatimi dhe shpërndarje ushqimi, ndarë në 2 

(dy) lote, si më poshtë”, me fond limit 402,593,295.64 (katërqind e dy milion e pesëqind 

nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë pike gjashtëdhjetë e katër) lekë pa 

TVSH ose 4,104,744.04 (katër milion e njëqind e katër mijë e shtatëqind e dyzet e katër 

pikë zero katër) Euro pa TVSH, Loti 2, me numër reference Nr: REF-51690-06-18-2025, 

me objekt: “Shërbimi i gatimit dhe shpërndarjes së ushqimit  për Spitalin Universitar të 

Traumës”, me fond limit të lotit 217,373,837.64 (dyqind e shtatëmbëdhjetë milion e 

treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë e shtatë pikë gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH ose 2,216,291.17 (Dy milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një proçedure automatike nga një sistem elektronik (Komisioni i Prokurimit Publik)